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Dometic köper amerikansk luftkonditioneringstillverkare 
 
Dometic köper Polar Bay LLC, en amerikansk tillverkare av 
luftkonditioneringssystem för större fritidsbåtar. Dometic fortsätter därmed att 
stärka sin ställning som världsledande leverantör av komfortprodukter för det 
mobila fritidslivet.  
 

– Polar Bay är ett bra komplement till Dometics produkter för den växande marina industrin. 

För oss är marinsektorn en mycket intressant del av fritidsmarknaden. Precis som på 

husvagns- och husbilsmarknaden ökar efterfrågan på komfort och bekvämlighet i takt med 

den ekonomiska utvecklingen. Här har Dometic en viktig roll att fylla, säger Lars Johansson, 

VD och koncernchef för Dometic. 

 

Polar Bay LLC är en etablerad tillverkare av luftkonditioneringssystem för större fritidsbåtar. 

Bolaget omsätter cirka 1,5 MUSD (11 MSEK) och har kontor och produktionsanläggning i 

Florida. Bolaget skall integreras med Dometics befintliga verksamhet i Pompano Beach, 

Florida som tillkom genom förvärvet av amerikanska Taylor Made Environmental i augusti 

2003. 

 

Svenska Dometic-koncernen är världens ledande tillverkare av komfortprodukter för det 

mobila fritidslivet. Bland Dometics produkter ingår bland annat lufkonditioneringssystem, 

kylskåp, spisar, ugnar, toaletter, markiser och andra produkter specialanpassade för 

fritidsfordon och båtar. Efterfrågan på fritidsfordon och –båtar växer världen över. I samma 

takt ökar efterfrågan på produkter som gör fritidslivet lika bekvämt som hemma. Dometics 

omsättning har ökat från 4,5 miljarder 1999 till ungefär 7 miljarder i år. Tillväxten väntas 

fortsätta, både organiskt genom ökad efterfrågan och produktutveckling samt genom förvärv. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
För mer information, kontakta: 
Lars Johansson, koncernchef, 0141-238 100 
Rutger Wachtmeister, marknads- och försäljningschef. Mobil: 0703-24 20 56.  
E-post: rutger.wachtmeister@dometic.se 
Louise Hedberg, informationsansvarig. Mobil: 0707-10 43 21.  
E-post: louise.hedberg@dometic.se 

Dometic är den ledande internationella leverantören av produkter och system som utvecklas, formges och tillverkas 
för att användas i olika typer av fordon och båtar. Produkterna tillgodoser slutkundens specifika önskemål om ökad 
komfort utanför hemmet. Dometic levererar även kylskåp för bland annat hotell, vinlagring och medicinska 
tillämpningar. Koncernen är organiserad i två verksamhetsområden, Recreation Vehicle and Pleasure Boat Systems 
samt Special Refrigeration Systems. Dometic har 21 säljbolag i 14 länder, 6 regionkontor och cirka 100 distributörer i 
ytterligare 80 länder. Dometic har även 20 produktions-anläggningar i 10 länder i Nordamerika, Europa och Afrika. 
2003 omsatte koncernen cirka 6 300 MSEK och sysselsatte cirka 4 400 personer. Dometic ägs av EQT, ett ledande 
riskkapitalbolag i norra Europa, samt nyckelpersoner inom bolaget. 


